
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ
НАКАЗ

«11» березня 2024 р. №48

Про організацію 
освітнього процесу 
для здобувачів освіти 1-4, 7-Б класів

Керуючись ст.20, ст.ЗО Закону України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», пунктом 4 статті 10 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до пункту 3 розділу З, 
«Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 
освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 8 
вересня 2020 року №1115, у зв’язку із стрімким збільшенням захворюваності 
на ГРВІ серед здобувачів освіти 1-4,7-Б класів, з метою запобігання 
масовим зараженням ГРВІ, збереження життя і здоров’я школярів,

НАКАЗУЮ:
1.Організувати освітній процес для здобувачів освіти 1-4,7-Б класів з 
використанням технологій дистанційного навчання з 12.03.2024 по 
15.03.2024 (включно).
2.Класним керівникам Запоточній Г.Р., Гудимі Л.М., Іськів Б.Р., Москві Н.Б., 
вчителю на заміні 1 кл.-Лебедь М.О.:
2.1. Інформувати учнів про зміни в організації освітнього процесу.
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Солтис О.Є.:
3.1.Організувати інформування учасників освітнього процесу щодо заходів 
запобігання поширенню ГРВІ, проявів даної хвороби та дій у випадку 
захворювання .
4.Педагогічним працівникам закладу:
4.1. Виконання освітньої програми закладу освіти провести шляхом 
організації освітнього процесу із використанням технологій дистанційного 
навчання , що не передбачає відвідування закладів освіти її здобувачами, а 
також виконання іншої роботи ( організаційно-педагогічної, методичної, 
наукової, тощо), внести необхідні зміни до календарно-тематичного 
планування.



2

4.2. Забезпечити засвоєння учнями навчального матеріалу за рахунок:
A) дистанційного навчання та самостійного опрацювання (соцмережі, 
месенджери, телефонний зв’язок);
Б) організувати щоденне навчальне спілкування з учнями;
B) здійснювати індивідуальну допомогу учням через телефонний зв’язок, 
мобільні додатки;
Г)надавати завдання учням через платформу «Нові знання», організувати 
ZOOM -уроки .
Д) Забезпечувати проведення інструктажів учнів з безпеки життєдіяльності 
щодо профілактики поширення грипу, гострих респіраторних захворювань, 
коронавірусу, дотримання правил техніки безпеки у телефонному режимі або 
через мобільні додатки.
5.Завгоспу школи Рудому І.В.:
5.1.Запровадити посилений проти епідеміологічний режим та забезпечити 
проведення дезінфекцій приміщень зокрема шляхом вологого прибирання 
об’єктів із застосування дез розчинів та регулярного провітрювання 
приміщень.
4. Контроль за і то наказу залишаю за собою.

Директор ЗЗСО
З наказом ознайс

Світлана ТОПОРІВСЬКА 
Солтис О.Є.
Руда Н.Т.

Данилиха О.М.
Москва Н.Б.
Сень О.Д.
Якимів Г.М.
Батюк Р.В.
Турчиняк Г.Я. 
Пилипчук Г.В. 
Попович Г.М.
Подолянка У.З.

Бута Г.Б.
Рудий І.В. 
Запоточна Г.Р. 
Гудима Л.М.
Іськів Б.Р. 
Лебедь М.О.


	C:\Users\galyn\Downloads\1.pdf
	C:\Users\galyn\Downloads\2 стор.pdf

